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استقلال به دنبال بازپس‌گیری صدرجدول، سپاهان در اندیشه حفظ آبرو

پرسپولیس با روحیه بالا به استقبال دربی رفت
سرویس ورزشی-

تیم فوتبال پرسپولیس با پیروزی بر ملوان در 
وقت‌های اضافه به رده دوم جدول صعود کرد و جای 

استقلال را گرفت. 
تیم‌های فوتبال ملوان بندرانزلی و پرسپولیس از ساعت 
۱۷:۳۰ دیروز  دیدار خود را در چارچوب هفته بیست و پنجم 
رقابتهای لیگ برتر برگزار کردند که این دیدار در پایان با 
برتری ۲ بر یک سرخپوشان به پایان رسید.نیمه نخست این 
مسابقه با تساوی یک بر یک پایان یافت. در شروع بازی و در 
دقیقه چهارم بود که ملوان صاحب یک ضربه کاشته شد اما 
ضربه زارع بی‌ثمر ماند. سه دقیقه بعد پرسپولیس در یک ضد 
حمله برق آسا توسط طارمی به یک ضربه پنالتی دست یافت 
که جری بنگستون آن را خلاف جهت حسینی به گل تبدیل 
کرد تا پرسپولیس در دقیقه ۷ یک بر صفر پیش بیفتد.سه 
دقیقه بعد از این گل ملوان خیلی زود و در دقیقه ۱۰ کار را به 
تساوی کشاند. محسن بنگر روی پژمان نوری مرتکب خطای 
پنالتی شد که سیدجلال رافخایی پشت این ضربه ایستاد و 
توپ را درون دروازه لوبانف جای داد.بعد از ۱۰ دقیقه توفانی، 
بازی در میانه میدان پی گرفته شد و درگیری‌های زیادی بر 
سر توپ انجام گرفت که همین از کیفیت کار کاست. در دقیقه 
۳۰ بازی کامیابی نیا به خاطر خطای شدیدی که انجام داد 
کارت زرد دریافت کرد و بدین ترتیب دربی را از دست داد. در 
ادامه تغییری در نتیجه حاصل نشد و نیمه نخست با تساوی 

یک بر یک پایان یافت.

در نیمه دوم بازی کاملا کسل‌کننده پی گرفته شد. 
پرسپولیس از ابتدای این نیمه سعی کرد با دوندگی بیشتر 
میدان داری کند و در مقابل تیم ملوان با تجمع در زمین 
خودی دل به ضد حملات داشت. پرسپولیس هر چه از زمان 
بازی گذشت توپ را بیشتر در اختیار گرفت اما نتوانست 

خطری روی دروازه حریف ایجاد کند. در نهایت این بازی 
سرد و بی‌کیفیت به وقت‌های اضافه رفت که پرسپولیس روی 
یک رفت و برگشت در دقیقه ۹۴ توسط کمال کامیابی نیا 
به گل دوم دست پیدا کرد. پرسپولیس با این پیروزی ۴۵ 
امتیازی شد و به رده دوم جدول رده‌بندی صعود کرد. استقلال 
خوزستان با ۴۶ و استقلال تهران با ۴۴ امتیاز در رده‌های اول 

و سوم قرار دارند.
در دیگر دیدار هم زمان دیروز تیم نفت تهران میزبان 
پدیده مشهد بود و این تیم را با حساب ۲ بر یک شکست داد 
تا  به ۳ امتیاز ارزشمند برابر تیم موفق مشهدی در نیم فصل 
دوم دست یابد.علی قربانی )۶( و حمید بوحمدان )۱۷( زننده 
گل‌های تیم نفت در این دیدار بودند. محسن یوسفی نیز در 
دقیقه ۸۲ تنها گل تیم پدیده را از روی نقطه پنالتی به ثمر 
رساند. تیم نفت با این برد ۴۱ امتیازی شد و به رده چهارم 

جدول صعود کرد. پدیده نیز با امتیاز ۳۳ باقی ماند.
2 بازی جذاب هفته بیست و پنجم

هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال با انجام دو دیدار 
حساس و جذاب در تهران و اصفهان به پایان می‌رسد.

در ادامه دیدارهای هفته بیست و پنجم لیگ برتر 
فوتبال، امروز و از ساعت 16:30، ذوب آهن در خانه به 
مصاف تراکتورسازی می‌رود. ذوب‌آهن در حالی باید از این 
تیم تبریزی میزبانی کند که هفته قبل برابر گسترش فولاد، 
دیگر تیم تبریزی، بازی برده را 4 بر 3 شکست خورد. تیم 
یحیی گل‌محمدی این بار در خانه باید تراکتورسازی را ببرد 

سرگردانی 500 دستگاه کامیون 
در مرز ماهیرود

رئیس سازمان بازارچه‌های مرزی خراسان‌جنوبی از توقف 
و سرگردانی 500 دستگاه کامیون در مرز ماهیرود، خبر 

داد.
محمدرضا فخر در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در بیرجند گفت: 
500 دستگاه کامیون در مرز ماهیرود از روز چهارشنبه هفته گذشته 

در مرز متوقف شده‌اند.
وی با بیان اینکه هیچ‌گونه منعی برای تخلیه و صادرات کالا 
از سوی ایران وجود ندارد و این منع مربوط به کشور افغانستان 
است، تصریح کرد: این موضوع در حال پیگیری است تا مشکل 

برطرف شود.
رئیس سازمان بازارچه‌های مرزی خراسان‌جنوبی با اشاره به 
سفر خود به مرز ماهیرود برای پیگیری این مشکل، افزود: مذاکرات 
غیرمستقیمی با مسئولان مربوطه در افغانستان صورت گرفته و قرار 
است کمیسر، تجار افغانی و رانندگان با یکدیگر مذاکره و مشکل را 

حل و فصل کنند و به ما گزارش دهند.
فخر خاطرنشان کرد: سعی می‌کنیم این مشکل هر چه سریع‌تر 

برطرف شود.
دادستان کرمان خبر داد

زمین‌خواری 700 میلیارد ریالی
در کرمان به بهانه احداث شهرک

دادستان عمومی و انقلاب کرمان از کشف باند بزرگ 
زمین‌خواری در شهر کرمان و دستگیری رئیس این باند 

خبر داد.
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دادگستری استان 
کرمان، دادخدا سالاری بیان کرد: اعضای این باند تاکنون بیش 
از دو هزار قطعه اراضی را به افراد مختلف به قیمت‌های گزاف 

فروخته‌اند که اغلب این اراضی دولتی است.
وی ارزش زمین‌های دولتی که توسط این باند به فروش 
رسیده را بیش از 700 میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: رئیس 

این باند هم‌اکنون بازداشت است و تحقیقات ادامه دارد.
سالاری گفت: پس از جمع‌آوری اخبار مشخص شد یک 
باند با دایر کردن بنگاه معاملاتی املاک و یک دفتر و استخدام 
چند نفر اقدام به شهرک‌سازی و نامگذاری یک شهرک و فروش 

قطعات این شهرک کرده است.
دادستان کرمان اظهار کرد: برخورد با باند مذکور در دستور 
کار دادسرای عمومی و انقلاب کرمان قرار گرفت و مشخص 
شد بیش از دو سوم اراضی فروخته شده متعلق به دولت 

است.
وی گفت: این باند برای فریب خریداران و جلب توجه افراد 
اقدام به چاپ بیع‌نامه و مهر برجسته و نقشه تفکیکی جعلی 
کرده و از این طریق به طرف معامله القا می‌کردند که املاک 

دارای اعتبار لازم هستند.
سالاری افزود: نکته قابل توجه و جالب این است که باند 
مذکور نقشه شهرک موهوم را که در آن درمانگاه، مدرسه، 
‌فضای سبز، سینما و سایر امکانات شهری لحاظ شده بود برای 
فریب به خریداران نشان می‌داد تا از این طریق به آنان اطمینان 
بدهد زمین‌های خریداری شده در بهترین موقعیت قرار 

دارند.

نیاز مبرم ورزشگاه نقش جهان به تزریق منابع مالی
مدیرعامل شرکت توسعه از نیاز مبرم به منابع مالی برای تکمیل پروژه 

بزرگ نقش جهان اصفهان خبر داد.
مصطفی مدبر با اعلام این خبر اظهار داشت: برای تکمیل فاز دوم پروژه ملی 
نقش جهان نیاز مبرم به تامین منابع مالی و تزریق بودجه مناسب به این پروژه 
عظیم داریم. متاسفانه مشکلات مالی موجود در ورزش که نشات گرفته از شرایط 
اقتصادی حاکم بر کشور است، شرایط دشواری را برای پروژه نقش جهان رقم زده 
است. همین مشکلات و پرداخت نشدن »مطالبات به‌حق« تعدادی از پیمانکاران 
نقش جهان، موجب شد که برخی از آنها پیش از عید دست از کار بکشند تا این 
پروژه در یک ماه اخیر با زمان‌بندی از قبل پیش‌بینی شده، جلو نرود. مدیرعامل 
شرکت توسعه ادامه داد: البته در تامین منابع مالی، شرکت فولاد مبارکه اصفهان 
همکاری بسیار خوبی با شرکت توسعه داشته ولی باید بپذیریم که پروژه ملی نقش 
جهان نیاز به تزریق منابع مالی بیشتر دارد که امیدواریم این مهم در جلسه با 
مقامات استانی اصفهان محقق شود. مدبر در پایان خاطرنشان کرد: اگر منابع مالی 
چه از جانب دستگاه ذیربط و چه از سوی شرکت فولاد مبارکه به پروژه تزریق 
شود، جای نگرانی نیست و می‌توان نقش جهان را تا پیش از رقابت‌های فصل آینده 
آماده کرد؛ خصوصا که تکمیل سازه این ورزشگاه مراحل پایانی خود را پشت سر 
می‌گذارد و زمین چمن ورزشگاه آماده بهره‌برداری است. پروژه نقش جهان به 
اندازه‌ای برای مسئولان ورزش مهم است که از چندی پیش با درخواست خود 
ما دوربین‌های مداربسته در این ورزشگاه بزرگ نصب شد تا با مشاهده تصاویر از 
تهران، لحظه به لحظه در جریان پیشرفت کار در ورزشگاه نقش جهان قرار گیریم.
مسئولان فیبا آسیا 25 فروردین در تهران 

مسئولان کنفدراسیون بسکتبال آسیا بازدیدشان از امکانات ایران 
را بیست و پنجم فروردین آغاز می‌کنند.

مسئولان کنفدراسیون بسکتبال آسیا بیست و پنجم فروردین در تهران 
حضور خواهند داشت و بازدیدشان از امکانات و سالن‌های بسکتبال کشور را 
شروع می‌کنند. با توجه به اینکه ایران میزبان رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا،‌ 
آسیا چلنج و نامزد میزبانی باشگاه‌های آسیا است مسئولان فیبا آسیا با حضور 

در ایران از امکانات تهران و ماهشهر بازدید خواهند کرد.

تا از قافله مدعیان عقب نماند. شاید شکست از گسترش 
فولاد کمی برای ذوب‌آهنی گران تمام شد اما برتری خیره 
کننده 5 بر 2 آنها برابر نماینده ازبکستان در لیگ قهرمانان 
آسیا روحیه این تیم را بسیار بالا برده است.تراکتورسازی هم 
روزهای خوبی را سپری می‌کند. این تیم در نیم‌0فصل دوم 
به تدریج خود را تا رده پنجم جدول بالا کشید تا اکنون هم 
امتیاز با ذوب‌آهن و سایه‌به‌سایه این تیم قرار بگیرد. نماینده 
تبریزی ایران در لیگ قهرمانان آسیا هم این هفته حریف خود 

را شکست داد و با روحیه‌ای بالا به مصاف ذوب‌آهن می‌رود.
در دیگر دیدار امروز، استقلال در تهران از ساعت 19 در 
ورزشکاه آزادی به مصاف سپاهان می‌رود. این دیدار در چند 
فصل اخیر یکی از بهترین و حساس‌ترین بازی‌های فصل به 
شمار می‌رفته اما این بار تنها برای یک طرف بازی حساسیت 
زیادی دارد. استقلال برای بازپس‌گیری صدر جدول از استقلال 
خوزستان باید از سد سپاهان بگذرد اما با وجود ضعف سپاهان 
در چند هفته گذشته، این کار چندان هم برای استقلال راحت 
نخواهد بود. سپاهان همیشه برابر استقلال بازی خوبی انجام 
داده و حالا که به طور کلی از قهرمانی در لیگ برتر و کسب 
سهمیه لیگ قهرمانان آسیا دور شده و بازی آسیایی این هفته 
خود را هم با شکست پشت سر گذاشته، تنها با بردن استقلال 
در تهران می‌تواند آبروی فوتبالی‌اش را حفظ کند. نکته مهم 
این بازی قرار گرفتن آن در هفته قبل از شهرآورد است. در 
استقلال، هشت بازیکن در آستانه سه ‌اخطاره شدن و محروم 
ماندن از حضور در داربی هستند و این مسئله قطعا روی بازی 
این تیم برابر سپاهان تاثیر منفی خواهد گذاشت. شاید همین 
نکته استقلال را از کسب سه امتیاز حساس از طلایی‌پوشان 

اصفهان محروم کند.

رئیس کمیته‌ پزشکی فدراسیون کشتی تاکید کرد: در صورتی که رضا یزدانی و قاسم رضایی امروز )یکشنبه( 
در جلسه کمیسیون پزشکی این فدراسیون شرکت نکنند شانسی برای حضور در رقابت‌های انتخابی تیم ملی 

نخواهند داشت.
تورج ملک‌محمدی درباره مصدومیت رضا یزدانی و قاسم رضایی دو تن از ملی‌پوشان تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی، 
اظها‌ر کرد: براساس قانون فرایند انتخابی تیم ‌های ‌ملی اگر برای کشتی‌گیری قبل از ر‌قا‌بت‌های انتخابی تیم ‌ملی مصدومیتی 
به وجود بیاید، کمیسیون پزشکی فدراسیون کشتی در این رابطه تشکیل جلسه می‌دهد تا کشتی‌گیر‌ان مصدوم با حضور در 
این کمیسیون مدارک اثبات ادعای خود را در اختیار اعضا قرار دهند تا آنها پس از بررسی دقیق، نظر نهایی خود را اعلام کنند. 
رئیس کمیته‌ پزشکی فدراسیون کشتی افزود: بر این اساس رضا یزدانی و قاسم رضایی باید امروز )یکشنبه( با حضور در این 
کمیسیون، مدارک پزشکی خود را تحویل دهند. این موضوع نیز به اطلاع هیات‌های استانی و این دو کشتی‌گیر رسیده است. 
وی تصریح کرد: اگر این دو کشتی‌گیر امروز صبح در جلسه کمیسیون پزشکی حضور پیدا نکنند، بطور قطع دیگر شانسی 

برای حضور در تیم ‌ملی برای ر‌قا‌بت‌های پیش‌رو را نخواهند داشت.

هشدار فدراسیون کشتی به رضایی و یزدانی

برانکو: قبل از دربی احساسی بهتر از این وجود ندارد
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پس از برتری در دقایق پایانی بازی با ملوان 
گفت: قبل از دربی احساسی بهتر از این برد وجود ندارد.برانکو ایوانکوویچ در خصوص 
دیدار تیمش مقابل ملوان گفت: قبل از هر چیز باید به بازیکنانم تبریک بگویم که 
به آنها اعتماد داشتم و آنها هم به خودشان اعتماد داشتند در یک بازی سنگین 
توانستند بازی را ببرند و همه را خوشحال کنند و به نظرم قبل از دربی احساسی بهتر 
از این برد وجود ندارد. وی ادامه داد: مسئله مهم این است که بازی را بردیم و بسیار با 
انگیزه هستیم و حالا در یک فضای برد خودمان را برای بزرگ‌ترین و مهم‌ترین بازی 
آسیا، یعنی دربی آماده می‌کنیم .سرمربی پرسپولیس درباره اینکه قبول دارد بازی 
کسل کننده بوده و به خصوص در نیمه دوم بازی سردتر شد، اظهار داشت: شرایط 
مسابقه این‌طور بود. بازی سنگین و عصبی با خطای زیاد و حریف تلاش می‌کرد ما 
را خنثی کند؛ طبیعی است که واکنش‌ها در بازی به این شکل در بیاید. در نیمه 
دوم هم موقعیت گل داشتیم که طارمی و بنسون در موقعیت بودند، اما به سختی 
می‌توان تصور کرد که همه بازی‌ها قشنگ و با برد همراه باشد.وی در پاسخ به این 
سؤال که پس از پیروزی پرسپولیس در بازی مقابل ملوان آیا در دربی قهرمان لیگ 
مشخص خواهد شد یا نه، خاطرنشان کرد: این بازی برای ما بسیار مهم بود که در 
کورس قهرمانی باقی بمانیم و دو سه بازی آینده قهرمان لیگ را تعیین خواهد کرد.

منصوریان: بازیکنانم قهرمان‌های واقعی هستند 
علیرضا منصوریان پس از پیروزی تیمش مقابل پدیده مشهد در نشست 
خبری اظهار کرد: می‌دانستیم با تیمی بازی می کنیم که هفت بازی متوالی 
است نباخته و بازیکنان خطرناکی دارد. تیم حریف را آنالیز کردیم و به مسیری 
که می‌خواستیم رسیدیم. حریف هم نفرات خوبی داشت اما آنالیز‌های ما خوب 
بود. می توانستیم گل های بیشتری بزنیم البته پدیده هم می‌توانست گل تساوی 
را بزند. باید بهتر از این شویم. سرمربی نفت تهران ادامه داد: این برد را به مرحوم 
دارستانی تقدیم می‌کنم و همچنین به بازیکنانی که در شرایط سخت تلاش 
می‌کنند. بازیکنانی که امسال در اختیار داریم مانند قهرمان هستند و هر کدام 
دلاور روزهای سخت هستند. از خانواده این بازیکنان به خاطر پرورش چنین 

افرادی تبریک می‌گویم.
کی‌روش: امکان ادامه همکاری وجود ندارد

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران ضمن عذرخواهی از هواداران اعلام کرد 
بازی را 6 بر صفر باخته است. کارلوس کی‌روش پس از نشستی که صبح دیروز 
با حضور رئیس فدراسیون فوتبال و اعضای هیئت رئیسه و برخی از مسئولان 
تیم ملی فوتبال برگزار شد، اظهار کرد: همان‌طور که مطلع هستید درخواست 
استعفای خودم را تقدیم فدراسیون کردم. بعد از پنج سال تحت شرایط فعلی، 
صعود به جام جهانی دشوار است و با شرایطی که مواجه هستیم، نمی‌توان ادامه 
داد. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با بیان اینکه تنها مشکلات مالی در این 
میان مطرح نیست ادامه داد: در حال حاضر به جایی رسیده‌ایم که فقط بحث 
مشکلات مالی مطرح نیست و برخی دیگر از مشکلات وجود دارد که برای من 
قابل درک نیست. البته این مشکلات غیر قابل مذاکره هستند. او افزود: شرایط 
حال حاضر را به دستان هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال سپردم تا 30 آوریل 
2016 یعنی 10 اردیبهشت ماه به عنوان سرمربی تیم ملی به وظایفم پایبند 
هستم اما چون آقای کفاشیان درخواست کرده در مراسم قرعه‌کشی مرحله 
مقدماتی جام جهانی حضور داشته باشم، به احترام ایشان این درخواست را 
پذیرفتم. او افزود: امیدوارم فدراسیون فوتبال راهکارها و راه‌حل‌های بهتری را 
برای آینده بازیکنان تیم ملی اتخاذ کند و همین‌طور باید بگویم آینده من و تیم 
ملی فوتبال ایران در دستان هیئت رئیسه فدراسیون است. سرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران با بیان اینکه به نظر می‌رسد فدراسیون اعتمادش را به او از دست 
داده است نیز گفت: اینگونه به نظر می‌رسد که فدراسیون اعتمادی به من برای 
اتخاذ تصمیماتی که منجر به پیشرفت تیم ملی می‌شود را ندارد. کی‌روش با 
بیان اینکه نتوانست فرد برنده در اتفاقات اخیر باشد، در پایان اظهار کرد: از 
هواداران فوتبال به خاطر اینکه نتوانستم شخص پیروز باشم، عذر می‌خواهم. 
بازی را باختم و نمی‌توانم یک دوره در 5 سال آینده نیز این بازی را دنبال کنم و 
باز هم از هواداران عذر می‌خواهم و باید بگویم من این بازی را 6 بر صفر باختم.
مظلومی: غفلت کنیم، مقابل سپاهان با مشکل روبه‌رو می‌شویم

سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران اعلام کرد اگر برابر سپاهان غفلت کنند 
دچار مشکل خواهند شد. پرویز مظلومی در نشست خبری پیش از دیدار تیمش 
برابر سپاهان از هفته بیست و پنجم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران، درباره 
این دیدار گفت: خیلی‌ها فکر می‌کنند چون سپاهان وضعیت خوبی ندارد، بازی 
راحتی داریم ولی من برعکس فکر می‌کنم. آنها تیم بسیار خوبی هستند و اگر 

غفلت کنیم دچار مشکل می‌شویم.

کشف بقایای روستای 6 هزار ساله 
در کردستان

باستانی سرچم شهرستان  سرپرست کاوش در محوطه 
سروآباد کردستان گفت: کاوش‌های باستان‌شناسی در محوطه 
باستانی سرچم در نزدیکی روستای روآر از توابع سروآباد به 

کشف بقایای یک روستای 6 هزار ساله منجر شد.
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی پژوهشگاه میراث فرهنگی 
و گردشگری، امیر ساعد موچشی افزود: روستای مکشوفه مربوط به 
دوره‌ای است که باستان‌شناسان آن را دوره مس سنگی می‌خوانند.

به گفته او در کاوش‌های به عمل آمده در این محوطه آثاری 
شامل سفال، ظرف سنگی، ابزار سنگی، بقایای استخوان حیوانات و 

بقایای معماری کشف شده است.
موچشی اضافه کرد: سفال‌های به دست آمده در سرچم شامل 
نمونه‌هایی با پوشش قرمز، نخودی و سفال‌های با تزیین فشاری 

انگشتی و منقوش هندسی هستند. 
به گفته کاوشگر این مکان، تا پیش از شناسایی محوطه سرچم 
اطلاعاتی از سکونت‌های دوره مس و سنگ میانی در منطقه اورامان 
وجود نداشت و تاکنون روستایی با این قدمت در منطقه اورامان 

شناسایی نشده بود.
این باستان‌شناس افزود: کاوش‌های اخیر می‌تواند اطلاعات 
مفیدی درباره نحوه معیشت، سنت‌های فرهنگی و ارتباطات آنها را 

در اختیار پژوهشگران قرار دهد.
ساعد موچشی بیان کرد که در این کاوش‌ها آثاری از سکونت 
عصر آهن مربوط به سه هزار سال پیش نیز نمایان شده که نشان از 

مورد استفاده قرار گرفتن این ناحیه در دوره یادشده دارد.
وی افزود:‌ این کاوش‌ها در یک سال گذشته باعث شناسایی 
مکان‌های متعدد از دوره‌های پارینه سنگی، مس سنگی، عصر آهن 
و ادوار اسلامی شده که نشان‌دهنده غنای باستان‌شناسی این بخش 

از استان کردستان است.

تب داغ فینال بسکتبال در نبرد جنوبی‌ها

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »محمد آقاجانی«
هر كار انجام م‌ىدهيد براى خدا باشد

هنرمند شهید »محمد آقاجانی« 27 ارديبهشت 
سال 1345در تهران ديده به جهان گشود. محمد فرزند 
ششم خانواده بود. او توانست دوران دبيرستان را در 
رشته اقتصاد به پايان برساند و مدرک ديپلم خود را 
دريافت کند. »محمد« به هنر خطاطی  علاقه داشت و 
گاهی  شعر مي‌گفت. او از طريق بسيج به جبهه اعزام 
شد. در جبهه آر.پی.جی زن بود و سرانجام در تاريخ 

63/12/19 در عمليات بدر)در شرق دجله( با اصابت خمپاره به سرش به شهادت 
رسيد. وصيت‌ نامه شهید:....جهان در گردش است و هر روز مسافرى ترك منزل دنيا 
كرده و در دنياى آخرت سكونت م‌ىگزيند. ازاين مسافران گروهى خاسرند و برخى 
ديگر اخسر. اما گروه ديگری كه توشه‌اى از خوشه اعمال نكي خود بر گرفته‌‌اند داراى 
درجات متفاضلند و شهدا جلوداران اين كاروان و صدرنشينان اين محفل و افروزه‌هاى 
اين جمعند. اى دوستان! مگر ما مسلمان نيستيم و مگر كي مسلمان نبايد امروزش با 
ديروزش و فردايش با امروزش فرق كند؟ پس بياييد دست از وقت تلف كردن و الافى 
برداريد و پيوسته در راه خدا كوشا باشيد. مگر نم‌ىبينيد كه زندگانى چگونه م‌ىگذرد 
و سعادتمندان چهك‌سان‌ىهستند؟ دوستان! بیایید در راه مكتب خالص‌تر شويد. تا 
آنجا كه مكتب با گوشت، پوست و خون شما آميخته شود. اگر بخواهند مكتب را از 
شما بگيرند، مجبور باشند گوشت و پوست شما را از هم بدرند. و با هرتكه از پكير 
دريده‌تان نداى مكتب سردهید و با اين عمل، داغ بر دل دشمنان مكتب زده و رضاى 
الهى و خلق الله را فراهم آوريد. هر كار انجام م‌ىدهيد براى خدا و به منظور رضاى او 
باشد. در كارها عجله و شتاب نكنيد، اما اين نه به معناى تنبلى و سستى كردن است 

كه به مفهوم با تدبير و سنجيده كار انجام دادن است.

اخبار کوتاه از فوتبال

* رئیس سازمان تر‌بیت ‌بدنی آجا به مناسبت گرامیداشت سالروز ارتش جمهوری اسلامی ایران و هفدهمین سالگرد شهادت 
امیر سپهبد علی صیاد شیرازی به تشریح برنامه‌های این سازمان در روز بیست و نهم فروردین ماه پرداخت. سرهنگ جمشید 
فولادی یکی از مهم‌تر‌ین اهداف سازمان تر‌بیت ‌بدنی آجا، به مناسبت گرامیداشت بیست‌ونهم فروردین ماه روز »ارتش«، 
ترویج ورزش ارتش جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد و افزود: به مناسبت روز بیست و نهم فروردین ماه روز ارتش جمهوری 
اسلامی ایران و نیروی زمینی، 29 آیتم پیش‌بینی شده است که مهم‌تر‌ین این آیتم‌ها برگزاری مسابقات گلبال ویژه‌ جانبازان 
و معلولان ارتش است که با همکاری کلیه نیروهای مسلح، ارتش و خانواده‌ جانبازان و معلولان انجام خواهد شد. در این 
جشنواره 1500 نفر در کنار مزار شهید علی صیاد شیرازی به ر‌قا‌بت خواهند پرداخت. این ر‌قا‌بت‌ها از امروز آغاز می‌شود و تا 
29 فروردین در رشته‌های مختلفی همچون قایقرانی، والیبال ساحلی، مسابقه دوگانه، کوهنوردی بانوان، مسابقات شنا ویژه‌ 
روحانیون، همایش دوی صحرانوردی، مسابقات طناب‌کشی، دارت بانوان، تنیس روی میز و تیراندازی ویژه‌ بانوان ادامه خواهد 
داشت. وی همچنین از برگزاری مراسم تجلیل از پیشکسوتان ارتش در هفتم اردیبهشت ماه خبر داد و گفت: در این روز بنا 

داریم طی مراسمی از پیشکسوتان ورزشکاران ارتش تجلیل به عمل آوریم.
* کوزه گری رئیس سابق فدراسیون هندبال با گلایه از برخی اظهارنظرهای غیرکارشناسی در سیما و فدراسیون 
درباره دوره قبلی مدیریت هندبال گفت: اگر هندبال در پنج سال گذشته خوابیده بود چگونه در بازی‌های 

آسیایی دوم شد و به جام جهانی راه یافت و چرا برخی سعی در تخریب گذشته دارند؟ 
* مهدی خدابخشی با کسب سه پیروزی و یک باخت مدال برنز جام ریاست فدراسیون جهانی را در وزن 87- کیلوگرم بدست 

آورد و 7/2 امتیاز به اندوخته‌هایش در رنکینگ المپیک اضافه کرد. 

خواندنی از ورزش ایران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139460309001013493 مورخه 1394/12/3 کلاسه 
1391114409001004059 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عقیل نوروزی فرزند علی‌اصغر به 
شماره شناسنامه 411 کدملی 5909448323 صادره از قزوین در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 86/50 متر مربع پلاک شماره 32 اصلی واقع در قزوین بخش 5 
خریداری از مالک رسمی آقایان زیادعلی بابایی و عین‌اله بابایی و محمدحسین بابایی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/22           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/7
                 حسن غلامحسینی- رئيس ثبت اسناد و املاک قزوین

ابلاغ وقت رسیدگی

مدیر شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان اهواز - گلزاری
استان خوزستان - شهرستان اهواز - انتهای عامری  

اول نیوساید - مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژي(

خواهان احمد کوه اناران دادخواستی به طرفیت خوانده محمدکاظم زندی به خواسته 
اعسار از پرداخت محکوم به تقدیم دادگاه‌های عمومی شهرستان شهرستان اهواز 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز واقع 
در استان خوزستان - شهرستان اهواز - انتهای عامری - اول نیوساید - مجتمع 
قضایی شهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاسه 9409986110500737 و بایگانی 
940768 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/2/29 ساعت 13:00 تعیین شده 
است. به علت مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی به اعسار و استماع 

شهادت شهود حاضر گردد.

ابلاغ وقت رسیدگی

منشی شعبه نهم دادگاه عمومی حقوقی )خانواده( 
شهرستان اهواز - صالحی

خواهان / آقای سجاد نیکبخت اردلی دادخواستی به طرفیت خواندگان به 
نامهای زینب سیفی اردلی و اشکان نیکبخت اردلی به خواسته نفی‌نسب 
)صدور حکم مبنی بر نفی نسب( تقدیم دادگاه‌های عمومی شهرستان 
شهرستان اهواز نموده که جهت رسیدگی به شعبه 9 دادگاه خانواده 
شهرستان اهواز واقع در اهواز - امانیه - دادگستری کل استان خوزستان 
ارجاع و به کلاسه 9409986111201075 ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن 95/3/18 و ساعت 10/30 تعیین شده است. به علت مجهول‌المکان بودن 
احدی از خواندگان به نام زینب سیفی اردلی فرزند کرمعلی و درخواست 
خواهان/شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 

و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

خواهان/خواهان بانک اقتصاد نوین با وکالت آقای مسعود فریدون‌نژاد دادخواستی به طرفیت 
خوانده/ خواندگان جمشید رستمی جوانمردی - الیاس طهماسبی - محسن رستمی - مهدی 
رستمی به خواسته مطالبه طلب تقدیم دادگاه‌های عمومی شهرستان عسلویه شهرستان کنگان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه واقع در عسلویه ارجاع 
و به کلاسه 9409987733300177 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/4/13 و ساعت 
11:30 تعیین شده است. به علت مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و 

در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه - زینب شهریاری

برگ سبز خودروی رانا مدل 1392 به رنگ سفید و شماره 
 160B0052498 شهربانی            472 ط 19 و شماره موتور
و شماره شاسی NAAU01FE4DT028164 به 
مالکیت آقای فرزاد هنرمند ابراهیمی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

ایران
45

آگهی حصر وراثت  
آقای حمید شهرت فاطمی نام پدر ملک‌حسین بشناسنامه 34 صادره از 
هفتگل درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده 
که پدرم مرحوم ملک‌حسین شهرت فاطمی بشناسنامه 2103 صادره رامهرمز 
در تاریخ 94/10/24 در آخرین اقامتگاه دائمی فوت ورثه‌اش عبارتند از 1- 
متقاضی حمید فاطمی فرزند ملک‌حسین به شماره شناسنامه 34 صادره از 
هفتگل 2- نادر فاطمی فرزند ملک‌حسین به شماره شناسنامه 191 صادره از 
هفتگل 3- مجید فاطمی فرزند ملک‌حسین به شماره شناسنامه 319 صادره 
از رامهرمز 4- ابراهیم فاطمی فرزند ملک‌حسین به شماره شناسنامه 322 
صادره از بهبهان 5- سعید فاطمی فرزند ملک‌حسین به شماره شناسنامه 
56 صادره از بهبهان )فرزندان پسر متوفی( ولاغیر ورثه دیگری ندارد. اینک 
با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر 
کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 4 اهواز
حمید ناصری

15/356/95/ح

فاکتور فروش )سند کمپانی( خودروی سواری پژو 
206 به رنگ متالیک نقره‌ای مدل 86 به مالکیت مریم 
مظلوم بیدختی با کد ملی 0937993913 با شماره 
موتور  14186002178به شماره شاسی 10876203 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ماراتن فینال تمام جنوبی لیگ برتر بسکتبال از امروز 
آغاز می‌شود و پتروشیمی میزبان دو بازی نخست برابر 

نفت آبادان است.
فینال تمام جنوبی لیگ برتر بسکتبال ایران از امروز با 
نبرد نفت آبادان و پتروشیمی آغاز می‌شود و بسکتبال دوستان 
خوزستان شاهد نبرد ستاره‌های خود خواهند بود. پتروشیمی 
مدعی اصلی قهرمانی این فصل با هدایت مهران‌ شاهین‌طبع 
راه ساده‌ای تا فینال طی کرده و در دو بازی نخست این مرحله 
میزبان است. ماهشهری‌ها یکشنبه و دوشنبه پذیرای شاگردان 
سامری مربی جوان این فصل هستند؛ مربی که توانست با تفکر 
خود و قدرت ستاره‌هایش راه دشوار رسیدن به فینال را طی 
کند. فینال خوزستانی لیگ برتر بسکتبال پایانی بود بر حضور 

15 ساله نماینده بسکتبال پایتخت در دیدار نهایی و حالا در 
این رقابت یک طرف بازیکنانی همچون سعید داورپناه،‌ بهنام 
یخچالی، آرمان زنگنه و حامد حدادی قرار دارند و در طرف 
دیگر مهره‌هایی چون محمد جمشیدی، محمد حسن‌زاده و آرن 

داوودی.
شاید روی کاغذ پتروشیمی از نظر بازیکن خیلی قدرتمند 
باشد اما عملکردی که تیم نفت آبادان برابر شیمیدر به نمایش 
گذاشت نشان داد این تیم به هیچ وجه دست و پا بسته نیست 
و در فینال کوتاه نخواهد آمد. شاهین‌طبع با اینکه در پلی‌آف و 
نیمه‌نهایی کار ساده‌ای داشت اما به نظر می‌آید برابر تیم با انگیزه 
نفت کارش دشوار خواهد بود اما نتیجه هرچه باشد می‌توان 

گفت مردم خوزستان از آن راضی خواهند بود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت از اختصاص 
برای  تسهیلات  ریال  میلیارد  هزار   160
فعال‌سازی 7 هزار واحد تولیدی متوقف 

شده خبر داد.
محمدرضا نعمت‌زاده در نشست با فعالان 
صنعت و معدن کشور در شیراز افزود: مقدمات 
اعطای این تسهیلات در هماهنگی با سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریزی فراهم شده و سیستم بانکی 
کشور اینک در حال بررسی این تصمیم است و 
امیداست تا پایان فروردین ماه این مصوبه برای 

اجرا ابلاغ شود.
وزیر صنعت، معدن و تجارت اظهار کرد: 
تسهیلات 160 هزار میلیارد ریالی به حدود 
دوهزار طرح صنایع کوچک و متوسط اختصاص 
می‌یابد و تخصیص یارانه برای کاهش نرخ 
تسهیلات بانکی اعطایی به این واحدها در دست 

بررسی است.
وی گفت: فعالیت هفت هزار واحد صنعتی در 
سال‌های گذشته در کشور متوقف شده است و 
تاکنون در بسیاری از استان‌ها افزون بر 50 درصد 

مشکلات واحدهای صنعتی رفع شده است.
نعمت‌زاده گفت: تأکید این وزارتخانه بر 
بهره‌گیری از توان و ظرفیت تولید داخلی است 
و این وزارتخانه فهرستی را این هفته به هیئت 
دولت ارائه می‌کند که بر مبنای آن، فهرست اقلام 
مجاز برای خرید از خارج کشور محدود می‌شود، 
هر چند برنامه پنجم توسعه اجازه اعمال این 

محدودیت‌ها را نمی‌داد. 
وی ادامه داد: در صورت موافقت دولت با این 
فهرست، محدودیت بیشتری برای واردات 300 تا 
400 قلم کالا که هم اکنون صادر کننده آنها هستیم 
اعمال می‌شود و مانع از واردات این اقلام خواهیم شد.

وی همچنین با بیان این که یک میلیون و 
200 هزار دستگاه خودرو فرسوده در کشور وجود 
دارد گفت: با از رده خارج کردن این خودروها، 
مصرف سوخت این تعداد خودرو به میزان 80 
درصد کاهش می‌یابد که گامی برای تحقق اقتصاد 

مقاومتی است. 
این مقام مسئول اظهار کرد: از رده خارج کردن 
90 هزار تاکسی فرسوده با این هدف از اسفند 

94 آغاز شده است.
نعمت‌زاده با تأکید بر ضرورت توسعه داد و 
ستدهای محصولات علمی، فناوری و... گفت: 
امروز برخی نرم‌افزارها و تولیدات صنعتی در ایران 
طراحی می‌شوند و در خارج کشور تولید می‌شوند؛ 
سیاست ما این است که کار علمی و مهندسی 

را در اینجا و کار ساخت در بیرون انجام شود.
نعمت‌زاده در ادامه با اشاره به سفر قریب‌الوقوع 

رئیس جمهوری قزاقستان به کشورمان، گفت: 
صادرات و تجارت ما با این کشور می‌تواند 10 
برابر شود که تحقق آن نیازمند برنامه‌ریزی است.

وی گفت: برخی مدیران صنایع ما امکانات 
استان‌های دیگر را نمی‌دانند و این بی‌اطلاعی‌ها  
گاه باعث گرایش به خارج می‌شود. وزیر صنعت، 
معدن و تجارت گفت: تعامل با جهان و برون‌گرایی 

می‌تواند نشئت گرفته از درون‌گرایی باشد.
وی با اشاره به اقتصاد مقاومتی بیان کرد: 
مردمی بودن رویکرد اقتصاد مقاومتی است و 
دولت باید کمک کند مردم با امید وارد میدان 
شوند و این گونه نباشد که خود ما مانعی بر سر 
فعالیت مردم باشیم زیرا رهبر معظم انقلاب تأکید 
کردند اگر در جایی قانون یا بخشنامه‌ای بر سر 
راه فعالیت اقتصادی مردم محدودیت ایجاد کرده 

باشد باید اصلاح شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت مطرح کرد

وعده فعال‌سازی 7 هزار واحد تولیدی با اختصاص 160 هزار میلیارد ریال

پیکر شهید ابوالفضل راه‌چمنی، از 
شهدای مدافع حرم در شهرستان پاکدشت 

تشییع و به خاک سپرده شد.
به گزارش ایرنا، مردم پاکدشت دیروز با اجتماع 
در مقابل مسجدحضرت زینب)س(، پیکر شهید 
راه‌چمنی را که در راه دفاع از حریم حضرت 
زینب)س( جان خود را تقدیم اسام کرده بود 

تشییع و به سمت آرامگاه ابدیش بدرقه کردند.
تشییع‌کنندگان پس از اقامه نماز بر پیکر 
شهید راه‌چمنی، پیکر مطهرش را در گلزار شهدای 
روستای ارمبویه از توابع شهرستان پاکدشت به 

خاک سپردند.
ابوالفضل راه‌چمنی عضو فعال پایگاه شهید 
آوینی حوزه 3 سیدالشهدا)ع( ناحیه مقاومت بسیج 
پاکدشت بود که چهارشنبه گذشته در درگیری 
با گروهک‌های تکفیری در استان حلب سوریه 

به شهادت رسید.
شهید راه‌چمنی حافظ کل و قاری قرآن و از 

مربیان نمونه طرح صالحین بود.

تشییع پیکر مطهر شهید مدافع حرم 
در پاکدشت

ايثارگران گفت:  امور  و  بنياد شهيد  قائم‌مقام 
جانبازان پس از سه سال از دريافت درصد جانبازي 
مي توانند تقاضاي جديد خود را به كميسيون پزشكي 
بدهند تا بتوانند دوباره درصد جانبازي جديد بگيرند.
محسن انصاري در گفت‌وگو با ايرنا، در پاسخ به اینكه 
برخي جانبازان از درصد جانبازي خود راضي نيستند و 
خواهان تعيين مجدد درصد جانبازي هستند، گفت: همه 
جانبازاني كه درصد جانبازي گرفته‌اند چنانچه سه سال از 
اخذ درصد آنها گذشته مي توانند به ادارات محل زندگي شان 
مراجعه كرده و تقاضاي شركت در كميسيون پزشكي بدهند.
انصاري خاطرنشان كرد: تمامي جانبازاني كه داراي 

درصد جانبازي هستند، از پنج درصد به بالا تحت پوشش 
بيمه پايه و بيمه تكميلي هستند و ارائه هزينه درماني هيچ 
ارتباطي با درصد آنها ندارد و همه جانبازان از خدمات درماني 

مناسب و رايگان در مراكز درماني بهره‌مند هستند.
وي افزود: اكنون بنياد شهيد جانبازان پنج تا 70 درصد 
را تحت پوشش بيمه دارد و اميدواريم براساس آنچه كه 
شاخص‌هاي بهداشت و درمان بنياد شهيد در نظر گرفته 
است، بتوانيم اين افراد را تحت پوشش قرار داده و خدمات 

بهداشتي و درماني رايگان به آنها بدهيم.
قائم‌مقام بنياد شهيد با بيان اينكه كميسيون مربوطه 
پزشكي داراي روش‌های خاص برای تعيين درصد جانبازي 

است، گفت: موضوع تعيين درصد جانبازان به تصويب هيئت 
دولت رسيده و هيچ پزشكي حق تعيين درصد را ندارد بلكه 
مصداق جانبازي و درصد آنها را تعيين و پس از ارزيابي 
آن از طريق جدول تعيين شده، درصد جانبازي آن فرد 
را اعلام مي كنند و درصد جانبازي نیز براساس نقصي كه 
جانبازان دارند، تعيين مي شود. براساس آمار بنياد شهيد، 
تعداد جانبازان كشور 546 هزار و 108 نفر است كه از اين 
تعداد 320 هزار و 528 نفر جانباز زير 25درصد )شامل 59 
درصد از جانبازان( هستند و 225 هزار و 580 نفر )شامل 41 
درصد جانبازان( بيش از 25 درصد جانبازي دارند. همچنين 
بيش از دو هزار نفر از جانبازان كشور قطع نخاعي هستند.

قائم‌مقام بنياد شهيد:

امكان درخواست مجدد تعيين درصد جانبازي پس از ۳ سال وجود دارد

رئیس اورژانس کشور بر لازم‌الاجرا بودن بخشنامه 
رایگان کردن مصدومان ترافیکی و تصادفات با فرم 
اورژانس ۱۱۵ و حتی بدون داشتن کروکی پلیس 

تأکید کرد.
در پی وجود مواردی از قبول نکردن فرم اورژانس 115 

برای رایگان‌کردن هزینه‌های بیمارستانی مصدومان ترافیکی 
در تصادفات و مطالبه کروکی پلیس از محل تصادف، رئیس 
اورژانس کشور به تسنیم، گفت: از زمان ابلاغ بخشنامه‌ای که 
در اواخر سال 94 به تمام بیمارستان‌ها ارائه شد، هزینه‌های 
بیمارستانی مصدومان ترافیکی در تصادفات بدون کروکی 

پلیس و فقط با داشتن فرم 115 اورژانس رایگان است.
امین صابری‌نیا افزود: هم اکنون باید تمام بیمارستان‌ها به 
این بخشنامه عمل کنند و اگر بیمارستانی هنوز هم کروکی 
پلیس را دلیل بر رایگان شدن هزینه‌های مصدومان ترافیکی 

عنوان کند به هیچ عنوان قابل قبول نخواهد بود.

رئیس اورژانس کشور تأکید کرد

رایگان بودن هزینه‌ مصدومان تصادفات بدون کروکی پلیس 

امتيازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتيم

251210327131446 1. استقلال خوزستان
25129438271145 2. پرسپولیس

241111233191444 3. استقلال
2511862619741 4. نفت تهران
24911431191238 5. ذوب آهن

2491142719838 6. تراکتورسازی
2510783123837 7. گسترش فولاد

2581162520535 8. صبای قم
35-251051022242 9. سایپا

33-2589825294 10. پدیده
2461262525030 11. سپاهان

28-25771120299 12. فولاد
23-254111017258 13. ملوان

20-255515172811 14. سیاه جامگان
18-253913172912 15. راه‌آهن

12-252617124533 16. استقلال اهواز
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